

ご注文弁当メニュー・アレルギーのご案内

品名	おにぎり弁当		特注
			納品日の5日前までにご注文ください。
使用食材	成分		アレルギー物質
① 直巻おむすび100g(鮭)1/2のり 1個	塩飯(国産米使用)、鮭フレーク、のり、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、乳化剤、クチナシ黄色素、ペニコウジ赤色素		大豆、鮭
② 直巻おむすび100g(昆布)1/2のり 1個	塩飯(国産米使用)、ごま入り昆布佃煮、昆布、ごま、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、乳化剤、増粘多糖類、香料		大豆、小麦、ごま
山型バラソー号			
④ スライス沢庵 10g	沢庵、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、ウコン色素、酸化防止剤(V.C)		小麦
⑤ 鶏モモ20-25唐揚 1個	鶏唐揚、増粘剤(加工でん粉)、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、加工デンプン、酒精、カラメル色素、膨張剤		鶏肉、卵、小麦、大豆、乳成分
仕切りバラ			
⑦ ソース付き野菜コロッケ 1/2 1個	ソース付き野菜コロッケ、乳化剤、pH調整剤、酢酸Na、調味料(アミノ酸)、膨張剤、加工デンプン、増粘剤(加工デンプン、タマリンド)、カラメル色素		乳成分、卵、小麦、大豆
⑧ 厚焼き玉子1/32カット 1個	卵焼、加工デンプン、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、調味料(核酸)		乳成分、卵、大豆、小麦
⑨ 赤ウインナー10gポイル 1個	ソーセージ、加工でん粉、調味料(有機酸等)、カゼインNa、酸化防止剤(V.C)、グリシン、増粘多糖類、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、アナトー色素、香辛料抽出物、酢酸Na		乳成分、牛肉、大豆、とり肉、豚肉、ゼラチン

これらの商品は株式会社サンデリカの工場にて製作しております。



商品ラベル表記

原材料名:塩飯(国産米使用)、ソース付き野菜コロッケ、鶏唐揚、卵焼、沢庵、ソーセージ、ごま入り昆布佃煮、鮭フレーク、のり/加工デンプン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、グリシン、pH調整剤、着色料(カラメル、ウコン、カロテノイド、紅麴)、ソルビット、カゼインNa、酸味料、膨張剤、香料、乳化剤、甘味料(ステビア)、香辛料抽出物、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硫酸Na)、(一部に乳成分、卵、小麦、牛肉、ごま、鮭、大豆、とり肉、豚肉、ゼラチンを含む)

195×140×30 mm

- ※ ご注文は30個以上から承ります。
- ※ 消費期限は、受け渡し日の23時までとなります。